ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2022

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, por
meio de seu Pregoeiro, torna público a realização de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando a ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
FORNECEDORA DE VEÍCULO AUTOMOTOR, E DE
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER DEMANDA
DO CONVÊNIO Nº 911940/2021, DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA, MEIO
AMBIENTE, ABASTECIMENTO E RECURSOS HÍDRICOS
DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ-RN,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
edital e seus anexos. O edital com seus anexos encontram-se á
disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, e-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário
das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão
eletrônica será aberta às 09h:00m (horário de Brasília) do dia
10/03/2022. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser
solicitados através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 22 de Fevereiro de 2022.

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:

Thomaz Gustavo Cortez da Silva

Código Identificador:BEF156C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/02/2022. Edição 2723

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/